МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09.06.2022 № 134-Т
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в
приложение 1 к приказу
Минэкономразвития Камчатского
края от 07.12.2021 № 185-П «Об
образовании рабочей группы по
организации краевой
универсальной ярмарки
выходного дня»

ПРРЖАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение 1 к приказу Минэкономразвития
Камчатского края от 07.12.2021 № 185-П «Об образовании рабочей группы по
организации краевой универсальной ярмарки выходного дня» изложив его в
новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.С. Гончаров

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Министра -  начальник
отдела торговли, лицензирования и
контроля алкогольной продукции в О.Н. Бакнина

приложение 1 к приказу
Министерства экономического
развития Камчатского края
от 09.06.2022 № 134-Т

Состав
рабочей группы по организации краевой универсальной ярмарки

выходного дня
(далее -  рабочая группа)

Морозова
Юлия Сергеевна

-  заместитель Председателя Правительства
Камчатского края, председатель рабочей группы;

Г ончаров
Андрей Сергеевич

Жогур
Наталья Григорьевна

-  Министр экономического
Камчатского края, заместитель
рабочей 1"руппы;

развития
председателя

-  ведущий специалист отдела торговли,
лицензирования и контроля алкогольной
продукции Министерства экономического
развития Камчатского края, секретарь рабочей
группы;

Бакнина
Ольга Николаевна

Г орбикова
Ольга Валерьевна

Журавлёв
Александр Сергеевич

Каневский
Евгений Геннадьевич

-  заместитель Министра экономического
развития Камчатского края -  начальник отдела
торговли, лицензирования и контроля
алкогольной продукции;

-  исполнительный директор Камчатского
регионального отделения Общероссийской
общественной организации «Деловая Россия (по
согласованию);

-  директор АНО «Камчатский выставочно
туристический центр» (по согласованию);

-  начальник отдела организации охраны
общественного порядка и взаимодействия с
органами исполнительной власти и органами
местного самоуправления Камчатского края
УМВД России по Камчатскому краю (по
согласованию);

Поливкина
Светлана Олеговна

Прокопенко
Оксана Игоревна

-  консультант Агентства по ветеринарии
Камчатского края (по согласованию);

-  Министр культуры Камчатского края (по
согласованию);

Самахов
Дмитрий Иванович

Табакар
Ирина Петровна

Цепо
Наталия Николаевна

Шпакова
Оксана Анатольевна

-  исполняювдий обязанности заместителя Главы
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа -  начальник Управления
экономического развития и предпринимательства
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа (по согласованию);

-  начальник Управления экономического
развития Администрации Елизовского
муниципального района (по согласованию);

-  начальник отдела пищевой и
перерабатывающей промышленности
Министерства сельского хозяйства, пищевой и
перерабатывающей промышленности
Камчатского края (по согласованию);

-  референт отдела экономики и аналитики
Министерства рыбного хозяйства Камчатского
края (по согласованию).